
Njoftim për shpalljen e kandidatëve fitues 

 

I. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim të 

procedurës të konkurrimit, për pozicionin e lirë 1 (një) vend pune për personel akademik efektiv 

në kategorinë “Lektor” në lëndët “Kompozimi, Analiza e Formës dhe Hapësirës”, në programin e 

studimit MSHA-Profili Arkitekt dhe Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn, pranë Fakultetit 

të Arkitekturës dhe Urbanistikës UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

1. Dr. Nada Ibrahimi 

 

II. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim të 

procedurës të konkurrimit, për pozicionin e lirë 1 (një) vend pune për personel akademik efektiv 

në kategorinë “Asistent-Lektor” në lëndët “Grafikë Arkitektonike”, në programin e studimit 

MSHA-Profili Arkitekt dhe Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn, pranë Fakultetit të 

Arkitekturës dhe Urbanistikës UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

1. Msc. Endri Kiçaj 

 

III. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim 

të procedurës të konkurrimit, për pozicionin e lirë 1 (një) vend pune për personel akademik me 

kohë të plotë në kategorinë “Asistent Lektor” në Departamentin e Restaurimit dhe Teknologjisë 

së Arkitekturës në disiplinat e fushës së Teknologjisë së Arkitekturës, pranë Fakultetit të 

Arkitekturës dhe Urbanistikës UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

1. Dr. Ogri Mane 

 

* Mbështetur në procedurën e punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, kandidatët kanë 

të drejtë të ankimojnë vendimin e komisionit, për miratimin e kandidatit të përzgjedhur fitues, 

vetëm për procedurën e vendimmarrjes, brenda 3 (tre) ditëve kalendarike nga data e shpalljes së 

tij. Ankesat depozitohen në protokollin e institucionit. 

 

 


